
ΠΡΑΞΗ 7η 

Επιλογή Ταξιδιωτικού Γραφείου για την 4ήμερη 

εκπαιδευτική επίσκεψη στα Ιωάννινα 

     Μετά την ανάρτηση της υπ' αριθμ. 1/10-1-2024 προκήρυξης  για τη  εκπαιδευτική 

μετακίνηση του Γυμνασίου Δραβήσκου στα Ιωάννινα την Παρασκευή 19 – Δευτέρα 

22 Απριλίου 2024, υποβλήθηκαν κατά σειρά παραλαβής οι παρακάτω προσφορές: 

α/α Γραφείο Γενικού Τουρισμού 

 

Ξενοδοχείο 

προσφορά 

1 Connection-travel 

Grand Serai 

Congress & Spa 

Hotel 5*               

Hotel Cezaria 4*          

Krikonis Hotel 3* 

 

 

309€ 

219€ 

269€ 

2 SIRRIS TOURS 
EGNATIA 3* 

 FILOKALIA 3* 

175€ 

215€ 

3 MITKONIS TOURS 

EPIRUS PALACE 

HOTEL 5* 

PALLADION 3* 

258 € 

210 € 

4 TZIVELIS TRAVEL 
Cezaria 4*              

 
202€ 

5 KESIDIS TRAVEL 

PALLADION 3* 

KRIKONIS  3* 

CEZARIA 4*    

266€ 

266€ 

221€ 

6 KAZAKIS TOURS 

EPIRUS PALACE 

HOTEL 5* 

EGNATIA 3* 

319 € 

219€ 

            

       Με βάση τις παραπάνω προσφορές, συνήλθε η Επιτροπή Ελέγχου, σήμερα Τρίτη 

16 Ιανουαρίου 2024 και ώρα 14
00

, και επέλεξε ομόφωνα την προσφορά των 258 

€/άτομο του MITKONIS TOURS, επειδή περιέχει το ξενοδοχείο EPIRUS PALACE HOTEL 

5* που είχαμε ως  προτεραιότητα, ως την πλέον συμφέρουσα.                                                                                              

Η Επιτροπή 

1) Γιαννούλας Ιωάννης (Διευθυντής, πρόεδρος επιτροπής) 
2) Βογιάννου  Θεόδωρος (εκπ/κός) 
3) Βότσης  Κων/νος  (εκπ/κός) 
4) Γεναδίου Μαρία (Πρόεδρος Συλλόγου Γονέων) 
5) Νταράκης Γρηγόριος (Πρόεδρος 15μελούς)  


